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 سپاهان در این فصل با مربیگری نویدکیا شانه به شانه پرسپولیس 
پیش می رود و با گذشت 23 بازی با تفاضل گل بهتر نسبت به مدافع عنوان 
قهرمانی صدرنشین است. محمدرضا خلعتبری که در شروع فصل به 
سپاهان برگشت، یکی از بازیکنان مؤثر این تیم در مسیر این صدرنشینی 
بوده است. مهاجم سابق تیم ملی که سابقه بازی در پرسپولیس را هم 
دارد، معتقد است که در این رقابت فشرده هنوز نمی توان قهرمان را 
پیش بینی کرد و هواداران باید تا هفته آخر صبر کنند. خلعتبری درباره 
شرایط سپاهان گفت: »خوشبختانه تیم ما وضعیت خوبی دارد و به 
چیزی جز قهرمانی فکر نمی کنیم. شرایط پرسپولیس هم خوب است 
و اعتقاد من این است که نمی توان تا هفته آخر چیزی را پیش بینی کرد. 
طبیعتاً هر دو تیم فاکتورهای مهمی برای کسب عنوان قهرمانی دارند، 
ولی پیش بینی اینکه کدام تیم قهرمان خواهد شد واقعاً کار سختی است.« 

بازیکن سپاهان ادامه داد: »به اعتقاد من مقایسه دو تیم پرسپولیس و 
سپاهان کار درستی به نظر نمی رسد و مسأله مهم این است که کدام تیم 
بتواند در بازی های باقیمانده کمترین اشتباه را داشته باشد. خوشبختانه 
همه چیز در سپاهان خوب پیش می رود و ما با تمام تمرکز دنبال قهرمانی 
هستیم.« او درباره بازی حساس شنبه در زمین فولاد خوزستان در شروع 
مجدد لیگ گفت: »قطعاً این یکی از بازی های سخت ما خواهد بود و 
البته در مجموع باید بگویم که بازی آسان وجود ندارد. ما در اهواز چالش 
سختی را در پیش خواهیم داشت، ولی برای رسیدن به قهرمانی به چیزی 
جز برد فکر نمی کنیم. فولاد با جواد نکونام نشان داده که تیم باکیفیتی 
است، ولی ما تلاش می کنیم که دست پر از اهواز برگردیم.« بازیکن سابق 
تیم ملی همچنین راجع به شرایط مبهم دراگان اسکوچیچ روی نیمکت 
تیم ملی گفت: »ما در مرحله گروهی با شرایط سختی مواجه شده بودیم، 

ولی اسکوچیچ به خوبی توانست بازیکنان را با یکدیگر هماهنگ کند 
و ما از آن دوران بدی که در بازی های رفت داشتیم، فاصله گرفتیم. یک 
مساوی ممکن بود همه چیز را برای تیم ملی به شکل بدی به پایان برساند، 
اما خوشبختانه بازیکنان نمایش بسیار خوبی داشتند و به چهار پیروزی 
رسیدیم. البته در این بین نمی توان از نقش دراگان اسکوچیچ هم به 
سادگی گذشت.«  خلعتبری در پایان گفت: »اگر قرار است اسکوچیچ از تیم 
ملی کنار گذاشته شود، باید این سؤال را مطرح کرد که می خواهیم کدام 
مربی را به تیم ملی بیاوریم؟ طبیعتاً این موضوع می تواند چالش های 
خاص خود را داشته باشد، اما نظر من این است که اسکوچیچ باید در تیم 
ملی بماند و فدراسیون همکاری اش را با این مربی ادامه دهد. البته این را 
هم باید بگویم که ایران در مرحله بعدی کار سخت تری در پیش خواهد 

داشت، اما امیدوارم در نهایت به جام جهانی صعود کنیم.«

بازگشت به رقابت باشگاهی با سوپرجام

پرده ماقبل آخر به جای بازی افتتاحیه فصل

سر  پشت  را  فصل  سوم  دو  از  بیش  که  می شود  برگزار  حالی  در  امشب  ایران  فوتبال  سوپرجام 
گذاشته ایم و چیزی به روزهای پایانی لیگ نمانده است. سوپرجام معمولاً پیش از شروع لیگ و به عنوان 
افتتاحیه فصل برگزار می شود، ولی شرایط ویژه ای که شیوع کرونا به وجود آورده بود، فرصتی برای انجام 
این بازی در شروع فصل باقی نگذاشت. با این حال اصرار و فشار برای برگزاری این بازی، سازمان لیگ را 
متقاعد کرد که بعد از پایان دور برگشت مقدماتی جام جهانی و پیش از برگزاری هفته بیست و چهارم 
لیگ، سوپرجام را در تقویم قرار دهد و امشب پرسپولیس، قهرمان لیگ نوزدهم و تراکتور، قهرمان دور 
قبلی جام حذفی در ورزشگاه آزادی مقابل یکدیگر قرار می گیرند. مزیت برگزاری سوپرجام در شروع 
فصل این است که تیم ها شادابی و انرژی بالایی دارند و می خواهند با یک نمایش خوب آمادگی شان 
را برای بازی های پیش رو به رخ بکشند، ولی در این مقطع از فصل تمرکز اصلی تیم ها روی بازی های 
باقی مانده لیگ است که حساسیت بالایی دارد. پرسپولیس برای قهرمانی با سپاهان رقابت می کند 
و تراکتور در رقابتی نزدیک به دنبال کسب سهمیه آسیاست. حتی تأکید دو تیم روی اهمیت این بازی و 
کسب جام هم نمی تواند این واقعیت را تغییر بدهد. فراموش نکنیم که هر دو تیم با احتساب رقابت های 
داخلی و خارجی حدود 30 بازی برگزار کرده اند و پس از سوپرجام باید برای هفت بازی فشرده مقطع 
پایانی لیگ آماده شوند. البته پرسپولیس علاوه بر لیگ در جام حذفی هم بازی حساسی مقابل استقلال 
دارد. پیش بینی وضعیت این دو تیم بعد از وقفه حدوداً یک ماهه مسابقات باشگاهی کار آسانی نیست. 
پرسپولیس در بازگشت از لیگ قهرمانان و پیش از این تعطیلی شرایط خوبی داشت و توانست در لیگ 
برتر و جام حذفی به سه برد و یک تساوی برسد که می توان به تساوی باارزش مقابل سپاهان در اصفهان 
و برد مقابل استقلال در دربی اشاره کرد. با این حال دوری طولانی از شرایط مسابقه احتمالاً روی فرم 
این تیم تاثیر منفی گذاشته است. مهمترین نکته ای که می تواند آماده سازی پرسپولیس در این مدت 
را مختل کند، حضور چند بازیکن در اردوی تیم ملی بود. کنعانی زادگان، نوراللهی و امیری از بازیکنان 
اصلی تیم ملی در بحرین بودند و ترابی و سرلک هم به تناوب بازی کردند. همچنین سیامک نعمتی 
در منامه حضور داشت و کامیابی نیا هم یکی از بازیکنان حاضرد ر اردو بود تا اینکه به دلیل مصدومیت 
مجبور شد به تهران برگردد. دوری این بازیکنان از تمرینات پرسپولیس و همچنین خستگی اردوها 
و بازی های اخیر تیم ملی ممکن است کیفیت بازی امشب آنها را کاهش دهد. همچنین کامیابی نیا 
و امیری به دلیل مصدومیت غایبند و گل محمدی مجبور است ترکیب ایده آلش را تغییر دهد. با این 
وضعیت نباید انتظار داشت که پرسپولیس آمادگی آخرین بازی  پیش از تعطیلات مقابل ذوب آهن را 
داشته باشد، با وجود این قهرمان لیگ با تکیه بر تجربه، کیفیت و ذهنیت پیروزی بازیکنانش، بخت اول 
بردن سوپرجام است. تراکتور هم نسبت به شروع فصل و بخصوص فینال فصل گذشته جام حذفی 
همراه  امشب  که  بود  دژاگه  اشکان  مشهد  فینال  در  تراکتور  ستاره  است.  داشته  زیادی  نسبتاً  تغییرات 
دوستش، مسعود شجاعی غایبان بزرگ تیم تبریزی خواهند بود. آنها در بازگشت از لیگ قهرمانان 
آسیا در تمرینات حاضر نشدند و جدایی شان قطعی به نظر می رسد. رفتن این دو ملی پوش سابق و 
همچنین جدایی احسان حاجی صفی در نیم فصل را باید شروع فصل تازه ای در تراکتور دانست. این 
تیم در سال های گذشته ستارگان ایرانی و خارجی زیادی را جذب کرد، ولی به نظر می رسد که مالک 
باشگاه به دلیل مشکلات مالی سیاست متفاوتی را در پیش گرفته است. رسول خطیبی که پس از برکناری 
منصوریان و حضور شجاعی در نقش مربی موقت، پس از چند سال به نیمکت تراکتور برگشت، حالا 
تیمی در اختیار دارد که در آن از ستاره ها چندان خبری نیست و او می خواهد بیشتر روی سختکوشی و کار 
گروهی بازیکنانش تکیه کند. خطیبی در لیگ قهرمانان آسیا نتایج خوبی گرفت و توانست  تراکتور را به 
مرحله حذفی برساند، ولی این نتایج در بازی های داخلی تکرار نشد. این تیم پس از بازگشت از امارات 
در پنج بازی تنها یک برد داشته که مقابل ماشین سازی ته جدولی بوده. آنها همچنین با شکست مقابل 
آلومینیوم از جام حذفی کنار رفتند؛ نتیجه ای که به استعفا و جدایی موقت مربی شان ختم شد. با این 
حال تراکتور در تعطیلات اخیر مشکلات پرسپولیس را نداشت و توانست با تمام بازیکنانش به جز 
اخباری تمرین کند و آماده این بازی شود. تراکتور می داند که امشب در تهران کار سختی دارد، ولی در این 

بازی شبه فینال هر اتفاقی ممکن است و آنها از کسب جام ناامید نیستند.
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اعتراض طرفداران پارما به بازگشت بوفون:

مجارستان را باید ستایش کرد

توقف فرانسه در پوشکاش آرنا

مجارستان امسال شگفتی ساز ظاهر شده. آنها 
بعد از انجام دو بازی تنها یک امتیاز دارند اما در طول 
۱۸0 دقیقه ای که به میدان رفته اند٬ بسیار فراتر از انتظار 
بازی کرده اند. مجارها دیروز در ورزشگاه پر از جمعیت 
پوشکاش آرنا بوداپست، موفق شدند فرانسه مدعی را 

یک بر یک متوقف کنند.
مجارستان مانند بازی با پرتغال بازی را محکم 
شروع کرد. شاید هم شرایط ویژه میزبانی این تیم که 
می تواند از حداکثر سکوهای استادیوم استفاده کند در 

این بازی پرشور بی تأثیر نباشد. جو ورزشگاه بوداپست 
به معنای واقعی متفاوت از سایر ورزشگاه هاست که به 
دلیل پروتکل های کرونایی نمی توانند آن جو سابق را به 

وجود بیاورند و تماشاگران باید جدا از هم بنشینند.
خطرناک تر  ضدحملات  روی  این بار  مجارها 
بودند. خیلی خطرناک تر. شاید هم خط دفاعی خوب 
پرتغال اجازه هنرنمایی به آنها را نمی داد. مجارستان 
در بازی قبلی تا دقیقه ۸0 گل نخورده بود و در این بازی 
هم بسیار کم به فرانسه پر زور موقعیت داد. فرانسه که 
به بازی روی زمین عادت دارد مجبور شد رو بیاورد به 
سانتر از جناجین. چندباری توپ روی سر امباپه فرود 
آمد اما او ضربات سر خوبی نزد تا نیمه اول برای فرانسه 
بدون گل پایان برسد. نیمه ای که البته برای مجارستان 

متفاوت بود و آنها در وقت های تلف شده اش و روی یک 
ضدحمله٬ درس گلزنی به امباپه و بنزما دادند و در عین 
ناباوری تیم بدون شانس گروه را با پیروزی راهی رختکن 

کردند.
فرانسه در نیمه دوم سعی کرد بهتر بازی کند اما 
بازهم حرکات از جناحین بود که به کمک شان می آمد. 
آنها که زهر ضدحمله های فرانسه را چشیده بودند٬ 
نمی توانستند ۱0 نفره به سمت دروازه گولاچی یورش 
ببرند و همین شاید اذیت شان می کرد. ستاره میدان 
بدون شک گولاچی بود. بارها و بارها توپ فرانسوی ها 
را گرفت و در پایان بازی شادی بی حد و حصری داشت. 
او البته یک بار روی اشتباه مدافعین دروازه اش را توسط 
گریزمان باز شده دید اما در طول مسابقه عملکرد 

بی نقصی داشت.
شاید دور از واقعیت نباشد که بگوییم فرانسه در 
بازی دیروز شانس آورد همین مساوی را هم گرفت و 
اگر آن اشتباه در دفع توپ نبود، خروس ها هرگز به گل 

تساوی بخش نمی رسیدند.
مجارستان قبل از شروع مسابقات مدام به سخره 
گرفته می شد که شاید در گروه مرگ حتی یک گل هم به 
ثمر نرساند و تبدیل به کیسه توپ رقبایی چون پرتغال، 
فرانسه و آلمان شود اما آنها در بازی با پرتغال نشان 
دادند چه تیم سختکوشی هستند و در بازی با فرانسه 
مزد زحمات شان را گرفتند. بازی بعدی مقابل آلمان 
شاید حتی با برد آنها و صعودشان همراه شود. کار 
سختی است اما مجارستان با بازی روز گذشته به گل زدن 

به رقبای قوی ایمان آورده. آنها حتی اگر حذف شوند 
هم یکی از تیم های ستایش برانگیز این مسابقات بودند.

و اما فرانسه؟ شاگردان دشان به عنوان یکی از 
مدعیان اصلی رقابت ها پا به میدان گذاشتند اما در بازی 
با آلمان هم خوش شانس بودند که به 3 امتیاز رسیدند. 
تساوی برابر مجارستان نشان داد آنها آن تیم ششدانگ 
جام جهانی 20۱۸ نیستند و شاید در مراحل بعدی به 
مشکل بخورند. خروس ها با توجه به اینکه ۴ امتیاز 
دارند٬ قطعاً در مرحله بعدی مسابقات حضور خواهند 
داشت اما از همین حالا می توان فشارها روی دشان را 
حس کرد. آنها درست مانند انگلیس آنطور که باید و 
شاید ظاهر نشده اند و مثلث درخشان تهاجمی شان تا 

به حال تنها 2 گل زده.

سوپر جام تعویقی

 مقابل فولاد فقط 
به برد فکر می کنیم

خلعتبری: قهرمان 
لیگ هفته آخر 
مشخص می شود

فرهاد مجیدی که به تازگی متنی در اعتراض به مدیریت و بحران 
مالی استقلال منتشر کرده بود، دیروز دوباره به این وضعیت معترض 
شد و از مدیران باشگاه خواست که اگر قادر به حل این شرایط نیستند، 

صندلی شان را ترک کنند.
سرمربی استقلال گفت: »در جلسه هیأت مدیره هفته قبل 
تصمیمات خوبی گرفته شد اما در عمل تاکنون هیچکدام اجرا نشده 
است. ظاهراً در استقلال مدیرعامل مسئول اجرای مصوبات هیأت 
مدیره نیست و فقط مجری اوامر وزارت ورزش است. سر تا پای این 
باشگاه را نابلدی و ناتوانی فرا گرفته اما هیچ مسئولی به فکر نیست. 
خجالت هم نمی کشند. برای یک ام آرآی ساده که هزینه اش به یک 

میلیون تومان هم نمی رسد، مدیریت خبر می دهد که پول ندارد.«
او درباره وضعیت مالی بازیکنان گفت: »فرشید اسماعیلی از 

ابتدای فصل تا الان درصد کمی دریافتی داشته و به باشگاه اخطار 
رسمی داده و می گوید مشکلات زیادی دارد و نمی تواند تمرین کند. 
رشید مظاهری به دلیل همین مسائل شرایط مناسبی ندارد. مرادمند 
به دلیل بدقولی باشگاه چکش برگشت خورده و نگران است که سر 

تمرین بازداشتش کنند.«
مجیدی ادامه داد: »برای بازی شهرخودرو هتل آکادمی پذیرای 
ما نیست، چون بدهکاریم. دیاباته هنوز نیامده و اخبارش را حتماً 
شنیدید. یعنی قرار بود سه هفته تمرین خوب کنیم اما آنقدر بحران 
و مشکل وجود داشته که حد ندارد. بعضی مشکلات را هم نمی توانم 
بگویم، چون خجالت آور است. با این وجود با بازیکنان صحبت 
کردم و آنها فقط به خاطر هواداران استقلال و لطفی که به من دارند، 

در حال تحمل این شرایط خیلی سخت هستند.«

سرمربی استقلال درباره دستیار جدیدش هم گفت: »برای 
قرارداد دستیار ایتالیایی به من می گویند باید بندی در قراردادش 
باشد که حق شکایت به دادگاه کاس )دادگاه داوری ورزش( را نداشته 
باشد! یعنی از همین روز اول به طرف مقابل پالس می دهند که پولت 
را نمی دهیم و حق شکایت هم نداری! خب چرا خیالشان را راحت 
نمی کنند و یک کلام نمی گویند که نمی خواهیم این کار را انجام 

بدهیم؟«
او ادامه داد: »این همه مصیبت در باشگاه وجود دارد و آقای 
مددی عین خیالش نیست و فقط منتظر دستور بالادستی هاست! 
آقای علی نژاد، چرا دست از سر استقلال برنمی داری؟ قبلًا هم گفته ام 
آقایان مأموریت داشته اند که استقلال را به یک تیم معمولی تبدیل 
کنند. بی تعارف باید بگویم که پشت این مشکلات توطئه هایی وجود 

دارد و عمداً می خواهند شرایط روز به روز بدتر شود. نقشه آقایان این 
است که آنقدر معطل  کنند تا بازی ها شروع شود و نتیجه این شرایط 
اسفناک در نتایج بازی ها مشخص شود و آن موقع با کمک باندهای 
مخرب می خواهند آدرس انحرافی بدهند و من و شاگردانم را قربانی 

این همه بی کفایتی بکنند.«
مجیدی در پایان گفت: »وقتی نمی توانید یا بلد نیستید، چرا 
صندلی مدیریت استقلال را رها نمی کنید؟ استقلال برای شما چه 
دارد که حاضرید همه این اعتراض ها را تحمل کنید و بمانید؟! واقعاً 
همه ما را در شرایط آچمز قرار دادند. مدیری که حاضر نیست برای 
یک میلیون تومان دست به جیب شود، چرا باید مدیر استقلال باشد؟ 

چرا باید آبروی همه ما در گروگان این افراد باشد؟«
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اتفاق ویژه مسابقه سایپا - پیکان مصداق بازیکن غیرمجاز نیست

ابهام درباره دلایل جدایی بیاتی نیا از کادر فنی کمالوند

اسکوچیچ مستحق بهترین هاست، باید قدرش را خیلی بیشتر بدانیم

 کریم باقری: برای خوشحالی هواداران 
و قهرمانی سوپرجام می جنگیم

مطهری: قول می دهیم اولین  جام 1400 را در تهران نگه داریم
خطیبی: با جام قهرمانی به تبریز برمی گردیم

بازگشت فوتبال باشگاهی با جدال پرسپولیس و تراکتور

صفحه 5

اعتراض تند سرمربی استقلال به مدیر عامل باشگاه

مجیدی: می خواهند من و شاگردانم را قربانی این بی کفایتی بکنند

اتفاق نگران کننده برای ستاره پرسپولیس قبل از سوپر جام

واکسن کرونا ترابی را به هم ریخت
اولین بازی مهم مدافع پرسپولیس بعد از دو ماه و نیم

آقایی - تیکدری؛ جذاب ترین دوئل سوپرجام

تسلیت به همکار

جناب آقای فرشاد کاس نژاد
 مصیبت وارده را به شما و خانواده  گرامی تسلیت عرض نموده 
برای شما صبر و برای آن عزیز از دست رفته مغفرت آرزومندیم.

روزنامه ایران ورزشی


